
”Žln Huai

&#39;l&#39;íł&#39;ą

Illlí

”uklí-Í

:u .latek č. 4 ke smlouvě o užívání dopravního terminálu v Havlíčkově Brodě č. 138/2015

Simluvní strany:

l-Průozovatel

dopravního terminálu, dále jen provozovatel

Tec nické služby Havlíčkův Brod
&#39;

sçslídlem
Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

IČQĚ: 70188041

DIČ: CZ70188041

#48 ovní spojení: KB Havlíčkův Brod č. ú. 1426521/0100

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX ředitelem příspěvkové organizace

kontaktní osoba: XXXXXXX XXXXXXX vedoucí MHD, opravárenství a správa terminálu

XXXXXXXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

2. Uživatel dopravního terminálu(dopravce), dále jen uživatel nebo AD

ARRIVA autobusy a. s.

se sídlem Chrudim, Na Ostrově 177, PSČ: 537 01

IČ:
„

25945408

DIC: C2699001947, plátce DPH

bankovní spojení: 19-5248640207/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Chrudimi

jednající: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX předseda správní rady

kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXXXX manažer provozní oblasti Chotěboř

XXXXXXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2136

I.

Uvodní ustanovení

1. Strany tohoto dodatku spolu dne 5.1.0 2015 uzavřely smlouvu o užívání dopravního terminálu

v Havlíčkově Brodě. Předmětem smlouvy bylo především právo dopravce užívat přidělená Odjezdová a

příjezdová stání dopravního terminálu a služby poskytované provozovatelem související s provozem

dopravního terminálu Předmětem smlouvy byl zároveň závazek dopravce za toto užívání uhradit

dohodnutou cenu.

II.

Změna smlouvy

1. Mění se čl. II. odst. 3 smlouvy ze dne 5.10.2015. Ten nově zní takto:

Cena za užívání odjezdových a příjezdových stání na DT v Havlíčkově Brodě se řídí aktuálním Ceníkem

hlavní činnosti Technických služeb Havlíčkův Brod, dostupnym
na MM. K této ceně se

účtuje DPH ve výši dle aktuálně platné zákonné sazby. Cást ceníku upravující ceny za užívání

odjezdových a příjezdových stání na DT k datu účinnosti tohoto dodatku je přílohou tohoto dodatku.

Provozovatel je oprávněn tento ceník jednostranně změnit. Změna ceníku je vůči dopravci účinná

nejdříve jeden měsíce poté, co bude dopravce provozovatelem o změně ceníku informován.

2. Mění se ČI. VI. odst. 4 smlouvy ze dne 5.10.2015. Ten nově zní takto:

Informační kancelář DT bude v provozu každý pracovní den po dobu přibližně 8 hodin, přičemž vždy v

čase od 12.00 do 13.00 bude 0,5 hod. vyčleněno na úklid denní místnosti řidičů a 0,5 hod. na

přestávku na oběd.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.10.2023.

2. Strany tohoto dodatku prohlašují, že ho uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných okolností.

V Havlíčkově Brodě

XXXXXXX XX XXXXXX předseda správní radyX

XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ú

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX

v, ,v ,
l - -

Priloha: vynatek Z cemku HN\
lii kin

lši
ml ARRIVA autobusy 0.5. 10

w*
l&#39; &#39;~ L~ Na Ostrově 177 537 O1Chrudím

”M&#39;lll/Hjz 1M ,2,11 v

&#39;

XX

I
o;

ř

k, a~í;„.r,„._ lC: 25945408, DIČ: CZó99001947
 



EEE]
15001101ch smluv

HAVLÍČKŮV anoo Technické služby Havlíčkův Brad
m&#39; :,. ^Wä^ :o: ,ca-I&#39; »lľăžřjx .2.,vel-eu50252531753wa1! S: ,u

 

Ceník hlavní činnosti Technických služeb Havlíčkův Brod

geny isou uvedeny Včetně DPH)

Platnost 0d l. ll. 2022

Revize: 18 (dle usnesení RM č.691/22)

Letní koupaliště
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní vstupné Celodenní od 13:00 Od 17:00

Dospělí a děti nad 15 let 95 Kč 70 Kč 45 Kč

Děti od 110cm do 15ti let a senioři nad 65 let 65 Kč 55 Kč 40 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P 0 Kč 0 Kč 0 Kč

ZTPaZTP/P 50 Kč 35 Kč 23 Kč

Rodinné vstupné Celodenní od 13:00 Od 17:00

2 dospělí + 1 dítě 229 Kč 179 Kč 123 Kč

2 dospělí + 2 děti 284 Kč 228 Kč 156 Kč

2 dospělí + 3 děti 339 Kč 277 Kč 189 Kč

1 dospělý + 1 dítě 142 KČ 114 Kč 78 KČ

1 dospělý + 2 děti 197 Kč 163 Kč 111 Kč

1 dospělý + 3 děti 252 Kč 212 Kč 144 Kč

Členové rodiny -jednotlivě

Dospělí 87 Kč 65 Kč 45 Kč

Děti 55 Kč 49 Kč 33 Kč

Abonenti Do 13:00 Celodenní od 13:00 0d 17:00

Dospělí 49 Kč 87 Kč 65 Kč 38 Kč

Děti od 110cm do 15ti let a senioři nad 65 let 38 Kč 55 Kč 49 Kč 28 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

ZTP a ZTP/P 30 Kč 45 kč 23 Kč 18 Kč     

Abonent = návštěvník, který zakoupí čipový náramek a dobije kredit v libovolné výši. Nabitý

kredit je platný i pro krytý plavecký bazén a naopak.
 

Poukázkami zaměstnaneckých benefitů lze hradit pouze jednotlivé základnívstupné.   

 

 

 

Hromadné vstupné - pouze pro ZŠ Do 13:00 od 13:00

Děti s dozorem - cena za 1 osobu

(5 a více dětí do 15 let s dozorem), dozor zdarma 25 Kč 35 Kč    

 

apod. (platí pro 5 a více osob ~ cena za 1 osobu)

Skupinové vstupné- pro organizované skupiny s dozorem- tábory, sportovní týmy,

 

 

 

     

Celodenní Odpolední

Skupinové - dospělí 87 Kč 65 Kč

Skupinové - dětí do 15 let 55 Kč 49 Kč

1
 

Technické služby Havlíčkův Brod - Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod - Tel.: 569 429 818-9 - Fax: 569 428 471 - ts@tshb.cz - www.tshb.cz

IČ: 70188041 ~ DIČ: CZ70188041 - KB: 1426521 /0100 - Organizaoezapsána v obch. rejstříku u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 15

X



[EIB
mnm swžnv

HAVLÍČKŮV BROD &#39;i&#39;echaăcš~;é služby lriawližž-gírw Sraz;
 
 2: 58 ::z má&#39;  

 

 

Ostatní služby- letní koupaliště
 

 

 

 

 

 

 

cena

Zapůjčení plážového hřiště 80,- Kč/hod

Zapůjčení lehátka 30,- Kč/ks

Zapůjčení hřiště s umělým povrchem na tenis 80,- Kč/hod

Zapůjčení hřiště s umělým povrchem na volejbal, nohejbal 80,- Kč/hod

Zapůjčení hřišť s umělým povrchem pro ZS Nuselská v době Zdarma

mimo provoz areálu koupaliště   
 

Krytý plavecký bazén, sauna
 

Vstupné - plavecký bazén
 

Každá další

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dopoledne do 12:30 odpoledne od 12:30

.
minuta

Základní vstupné vstu na 1,5 hodiny

Dospělí 92 Kč 103 Kč 1,20 Kč

Děti od 110 cm do 15ti let a senioři nad 65 let 75 Kč 92 Kč 1 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P 0 Kč 0 Kč 0 Kč

ZTP a ZTP/P 30 Kč 35 Kč 0,60 Kč

Rodinné vstupné vstu na 1,5 hodiny

2 dospělí + 1 dítě 225 Kč 277 Kč

2 dospělí + 2 děti 294 Kč 362 Kč

2 dospělí + 3 děti 363 Kč 447 Kč členové rodiny-

1 dospělý + 1 dítě 147 Kč 181 Kč JEdMÍ&#39;Wě

1 dospělý + 2 děti 216 Kč 255 Kč

1 dospělý + 3 děti 285 Kč 351 Kč

členové rodiny -jednotlivě vstu na 1,5 hodiny

Dospělí 78 Kč 96 Kč 1 Kč

Děti od 110 cm do 15ti let 69 Kč 85 Kč 0,80 Kč

Abonenti vstup na l hodinu

Dospělí 52 Kč 64 Kč 1 Kč

Děti od 110cm do 15ti let a senioři nad 65 let 44 Kč 56 Kč 0,80 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P 0 Kč O Kč O Kč

ZTP a ZTP/P 21 Kč 26 Kč 0,60 Kč   
 

Abonent = návštěvník, má zakoupenou čipovou kartu nebo čipový náramek a dobijí kredit za min.

500,- Kč. Abonenti mají abonentní slevy, které jsou vyšší než sleva pro rodinné vstupné. Základní doba

pobytu abonenta je 1 hodina. (Základní doba pobytu neabonentaje 1,5 hod.).
 

Poukázkami zaměstnaneckých benefitů lze hradit pouze jednotlivé základní vstupné.
 

 

Vstupné - sauna
 

 

 

 

Dospělí, děti od 110cm, senioři nad 65 let, ZTP a ZTP/P - 1 průchod 21 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZT P/P - 1 průchod 0 Kč

Zapůjčení prostěradla 23 Kč  
 

 

2
 

Technické služby Havlíčkův Brod - Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod - Tel.: 569 429 818-9 - Fax: 569 428 471 - ts@tshb.cz - www.tshb.cz

IČ: 70188041 - DIČ: CZ70188041 - KB: 1426521 l 0100 - Organizacezapsána vobch. rejstříku u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 15

 



TECHNICKÉ SLUŽBY

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

HAVLÍČKŮV BROD Technicke&#39; služby&#39; Ha*llŽČĚíůY Srní.; Na

Výměna původní Poplatek za

Vstupní čipy, karty Vydání nové s čárovým kódem ztrátu

Čipová karta (elektronická peněženka) 60 Kč 40 Kč -

Vstupní čipový náramek 150 Kč 130 Kč 250 Kč

Krátkodobý pronájem bazénu

kategorie cena

bez určení 2500 Kč/hod.

ZTP 1250 KČ/hod.

plavecká škola 1880 Kč/hod.

těhotné, kojenci
4,

2000 Kč/hod.

sportovní třídy ZŠ v Sadech a ZS Stáflova l Kč/hod.

pronájem l plavecké dráhy Po -Pá 13:00 ~ 17:00 550 Kč / hod

x u

Krátkodobý pronájem sauny

kategorie cena

750,- Kč/hod

Zimní stadion

Vstupné - veřejné bruslení

Dospělí 45,- Kč

Děti do 15 let 35,- Kč

Doprovod 15,- Kč

Hromadné vstupné - pouze pro ZS

Dětí s dozorem - cena za 1 osobu
25 _ Kč

(5 a více dětí s dozorem), dozor zdarma ”

Ostatní služby-zimní stadion

cena

broušení bruslí 70,- Kč

broušení nových, zanedbaných a orezlých bruslí 110,- Kč

Krátkodobý pronájem ledové plochy

pásmo cena

05:45 - 22:15 hod 2500 Kč/hod

pro členy Bruslařského klubu kategorie mládež a l Kč/hod

dospělí  
 

V době mimo hokejovou sezónu jsou ceny za pronájem ledové plochy zimního

stadionu smluvní. (Jedná se obvykle 0 období od ukončení hokejové sezóny A-

mužstva do začátkujeho tréninků na ledové ploše V nové sezóně).
 

mimo bruslařskou sezonu (bez ledu) 650,- Kč
 

 

Krátkodobý pronájem tělocvičny a regenerace na ZS
 

 

 

 

   
 

cena

tělocvična 330,- Kč/hod

regenerační zařízení 760,- Kč/hod

pro členy Bruslařského klubu kategorie mládež, 1,- Kč/hod

dospělí a sportovní třídy ZŠ Štátlova a V Sadech

3
 

Technické služby Havlíčkův Brod - Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod - Tel.: 569 429 818-9 - Fax: 569 428 471 - ts@tshb.cz - www.tshb.cz

IČ: 70188041 - DIČ: CZ70188041 - KB: 1426521 /0100 - Organizacezapsána v obch. rejstříku u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 15

XX
›

&#39;z&#39;

 



EEE]

&#39;I&#39;EGIIIIGKĚ
sw!“

HAVLlčkuv anoo  
 

 

Ubytování na ubytovně-zimní stadion
 

 

 

   

cena

l osoba/ lnoc 250,- Kč

+ místní poplatek z pobytu lden/ llůžko 10,- Kč
 

Sportovní areál Na Losích
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Krátkodobý pronájem fotbalového hřiště s umělým

povrchem
cena

bez osvětlení 1860,- Kč/hod

s osvětlením (6 sloupů) 2300,- Kč/hod

pro členy FC Slovan kategorie dospělí a mládež, 1,- Kč/hod

organizovaných sportovních oddílů v působnosti města (nebo individuální

HB a škol zřízených městem HB (bezi s osvětlením) smlouva)

Krátkodobý pronájem atletického oválu

cena

Pronájem mimo hodin vyhrazených pro veřejnost bez 420,- Kč/hod

osvětlení

Pronájem mimo hodin vyhrazených pro veřejnost s 720,- Kč/hod

osvětlením

Pro členy organizovaných sportovních oddílů TJ Zdarma

Jiskra Havlíčkův Brod, škol zřízených městem HB, nebo individuální

škol zřízených krajem Vysočina smlouva

Veřejnost ve vyhrazených hodinách zdarma

V případě požadavku na další atletické vybavení či sektory, pouze ve spolupráci
a po dohodě s atletickým oddílem TJ Jiskra Havlíčkův Brod  

 

 

 

 

 

 

 

Verej nc WC

Veřejné WC

cena

kabinka 10,- Kč

pisoár 10,- Kč

sprcha 30,- Kč   
 

Sportovní areál Plovárenská

Ceny zapůjčeníjsou v Kč / ks/ hod.

Platí pouze v provozní době areálu v době přítomnosti správce.

 

 

 

 

TENISOVÉ HŘIŠTĚ 50,- Kč

TENIS- síť + kůly -

Tenisová raketa 20,- Kč

Tenisový míček 10,- Kč
 

NOHEJBAL- síť + kůly _

 

 

 

 

   
 

VOLEJBALOVĚ HŘIŠTĚ 50,- Kč

VOLEJBAL- síť + kůly -

Volejbalový míč 30,- Kč

4
 

Technické služby Havlíčkův Brod - Na Valech 3523. 580 02 Havlíčkův Brod - Tel.: 569 429 818-9 - Fax: 569 428 471 - ts@tshb.cz - www.tshb.cz

IČ: 70188041 - DIČ: CZ70188041 - KB: 1426521 l 0100 - Organizacezapsána vobch. rejstříku u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 15



[EIB

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEGHIIGKÉ swžnv
4 „ „ _ x

HAVLÍČKUV BROD “technické služby lvíaíłlščkíw Bros; Na ř&#39; z; Haviicwv Brod

BADMINTON ~ síť + kůly _

Badmintonová raketa 20,- Kč

Badmintonový míček 10,- Kč

BASKETBALOVĚ HŘIŠTĚ 50,- Kč

Basketbalový míč 30,- Kč

PINGPONGOVÝ STŮL SE SÍ&#39;Í&#39;KOU 20,- Kč

Pingpongová pálka 10,- Kč

Pingpongový míček 10,- Kč

Fotbalový míč 30,- Kč

Šachy - šachové figury 20,- Kč

Kuželky - konstrukce, koule, kuželky 30,- Kč

Utulek pro psy

Utulek pro psy
cena

pobyt psa v útulku - denní sazba 200,- Kč

náklady spojené s odchytem psa 290,- Kč

Jízdné - MHD

Platný tarif jízdného MHD je vydáván samostatně jako příloha ceníku a je
dispozici na informačních centrech a zveřejněn na stránkách www.tshb.cz

Ostatní služby - MHD

cena

jízdní řády MHD Havlíčkův Brod 20,- Kč

kopírování jízdních řádů na DT 6,- Kč/ strana

Průkazka žákovská od 6 do 15 let (+ fólie) 5,- Kč

Průkazka studentská od 15 do 26 let (+ fólie) 5,- Kč

Hologram na průkazku a ověření 40,- Kč

Průkazka k prokázání výše věku 10,- Kč

pořízení karty l 10,- Kč

obal na čipovou kartu 20,- Kč

Cipové karty změna typu a využití 40,- Kč

karty

výměna fotografie 20,- Kč    
 

Dopravní terminál
 

Dopravní terminál
 

 

 

cena bez DPH cena včetně 21% DPH

příměstská doprava (zajeden vjezd) 58,- Kč 70,18 Kč

dálková doprava (za jeden vjezd) 58,- Kč 70,18 Kč  
 

  /u dotovaných spojů nad 50.000 spojů/rok množstevní sleva 50%/
 

5
 

Technické služby Havlíčkův Brod - Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod - Tel.: 569 429 818-9 - Fax: 569 428 471 - ts@tshb.cz - www.tshb.cz

Klă:
1426521 !0100 - Organizacezapsána v obch. rejstříku u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 15IČ: 70188041 -

XXXXXXXXXXXXXXXXX

_

XX XXX
X



EE]
mnm smluv
HAVLÍČKŮV nano „

hnšcžté slažäy Haăăšíčkúv Brod. wža
  

Odpady
 

Ceny likvidace jednotlivých druhů odpadů na sběrném dvoře T SHB
 

Platný ceník za likvidaci odpadů pro občany je vydáván samostatně jako příloha tohoto ceníku a je
dispozici na sběrném dvoře TS a zveřejněn na stránkách www.tshb.cz . Ceny likvidace odpadů se

mění podle cen odběratelů.
 

 

Ceny za svoz TKO /příspěvkové organizace zřízené městem/ - 2
svo&#39;zy

 

 

 

 

 

  

cena bez DPH cena včetně 21% DPH

popelnice l lO l 145,- Kč/měsíc 175,50 Kč/mčsíc

popelnice 120 l 145,- Kč/mčsíc 175,50 Kč/mčsíc

popelnice 240 l 230,- Kč/měsíc 278,30 Kč/měsíc

kontejner 1 100 l 1 085,- Kč/měsíc 1 312,90 Kč/měsíc
  

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

Komunikace

Prodej kamenných výrobků

Kč bez DPH DPH 21% Kč s DPH

kostka mozaika 6/4 3700 KČ/t 777 Kč 4 477 Kč

kostka 8/10 3200 Kč/t 672 KČ 3 872 Kč

kostka 15/17 3100 Kč/t 651 Kč 3 751 KČ

obrubník

25/20/různé délky 1300 Kč/m 273 Kč 1 573 Kč

Prodej recyklovaných materiálů

KČ bez DPH DPH 21% KČ s DPH

asfaltový recyklát 190 KČ/t 40 Kč 230 KČ

kátrovaná zemina 100 Kč/t 21 Kč 121 Kč

strojní nakládání 30 KČ/t 6,50 Kč 36,50 Kč     
 

X

X
X

XXXXXXX XXX

XXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX
X

X

 

X
X

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXXX XX
XXX

XXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX

X X
X

6

 

 

X

X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

X XXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXXX

X XXXXXXXX XX X XXXXXXXX XXX X XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX

XX XXXX

X

XX

XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX

XXX X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX

 

Technické služby Havlíčkův Brod- Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod- Tel: 569 429 818-9 - Fax: 569 428 471- ts@tshb. cz- www. tshb. cz

IČ: 70188041 - DIČ: CZ70188041 - KB: 1426521 /0100 Organizace. zapsánavobch. rejstříku u Kr. soudu vHradci Králové, oddíl Pr, vložka 15


